
ZARZĄDZENIE Nr I/81/2007
Wójta Gminy Frysztak

z dnia 31 grudzień 2007 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2007 r.

Na podstawie  art.  30  ust.  2,  pkt.  4,  art.  51  ust.  1  i  2,  ustawy z  dnia  8  marca  1990 r. 
o  samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2001  r.  Nr  142  poz.1591  z  późniejszymi 
zmianami)  oraz  art.  165,  art.  184  i  art.  186  ust.  1  pkt.  1 ustawy  z  dnia  30  czerwca  2005  r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.)            

zarządzam co następuje:

§ 1

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy na 2007 r. o kwotę 52 458,00 zł.
2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy na 2007 r. o kwotę 504 563,85 zł.
3. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy na 2007 r. o kwotę 452 105,85 zł.

Szczegółowy wykaz  zmian  w planie  dochodów i  wydatków na  2007 r.  zgodnie  z  klasyfikacją 
dochodów i wydatków oraz przychodów i rozchodów budżetowych, zawarty jest w załącznikach 
nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Po dokonaniu powyższych zmian budżet gminy na 2007 r. będzie wynosił:

§ 3

Zmiany, o których mowa w § 1, wprowadza się w związku z: 
1) decyzją nr 97 Wojewody Podkarpackiego z dnia 27.12.2007 r. zwiększającą plan dotacji 

dla  Gminy  Frysztak  w  dziale  801,  rozdziale  80195,  §  2030  o  kwotę  52.458,00  zł 
z przeznaczeniem na sfinansowanie zobowiązań wobec jednostek samorządu terytorialnego, 
które  przyznały  pracodawcom  w  drodze  decyzji  administracyjnych  w  2007  r. 
dofinansowanie kosztów kształcenia młodocianych pracowników,

2) wnioskiem z Zespołu Obsługi Ekonomiczno – Administracyjnej Szkół, dotyczącym korekt 
planu w zakresie wydatków w dziale 801 – Oświata i wychowanie oraz 854 - Edukacyjna 
opieka  wychowawcza  i  926  –  Kultura  fizyczna  i  sport,  w  rozdziale  92605  –  Zadania 
w zakresie kultury fizycznej i sportu,

3) wnioskiem z Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji, dotyczącym zmiany planu finansowego 
w zakresie wydatków w dziale 926 – Kultura fizyczna i sport, rozdziale 92604 Instytucje 
kultury fizycznej,

4) potrzebami  wynikającymi  z  bieżącej  realizacji  budżetu  przez  Urząd  Gminy  i  Gminny 
Ośrodek Pomocy Społecznej. 

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

1) Dochody - 22.932.215,50 zł
2) Wydatki - 22.316.819,80 zł
3) Nadwyżka- 615.395,70 zł



§ 5

Nadzór  nad  realizacją  zarządzenia  powierza  się  Komisji  Rewizyjnej  oraz  Komisji  Rozwoju 
Gospodarczego i Budżetu.

§ 6

Zarządzenie  wchodzi  w życie  z  dniem podpisania  i  podlega  ogłoszeniu  w sposób zwyczajowo 
przyjęty.



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr I/81/2007
Wójta Gminy Frysztak z dnia 31.12.2007 r.
w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2007 r.       

D O C H O D Y

DziałRozdz. § Nazwa
Kwota 

zmniejszeń
Kwota 

zwiększeń
801   Oświata i wychowanie 0,00 52 458,00

 80195  Pozostała działalność 0,00 52 458,00

  2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin)

 52 458,00

   Razem: 0,00 52 458,00



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr I/81/2007
Wójta Gminy Frysztak z dnia 31.12.2007 r.
w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2007 r.       

W Y D A T K I

DziałRozdz. § Nazwa
Kwota 

zmniejszeń
Kwota 

zwiększeń
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 149,80 3 149,80

 01030  Izby rolnicze 506,12 0,00

  2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych 
wpływów z podatku rolnego

506,12  

 01078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 2 643,68 3 149,80
  4210Zakup materiałów i wyposażenia 2 643,68  
  4300Zakup usług pozostałych  3 149,80

600   Transport i łączność 45 600,00 45 600,00
 60016  Drogi publiczne gminne 45 600,00 45 600,00
  4170Wynagrodzenia bezosobowe  4 400,00
  4210Zakup materiałów i wyposażenia 17 100,00  
  4270Zakup usług remontowych 20 000,00  
  4300Zakup usług pozostałych  41 200,00
  6050Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 500,00  

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 685,00 2 685,00
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 685,00 2 685,00
  3030Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  2 660,00
  4110Składki na ubezpieczenia społeczne  25,00
  4170Wynagrodzenia bezosobowe 2 685,00  

750   Administracja publiczna 11 228,00 11 228,00
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 228,00 11 228,00
  4040Dodatkowe wynagrodzenie roczne  2 360,00
  4120Składki na Fundusz Pracy  40,00
  4140Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych  162,00
  4170Wynagrodzenia bezosobowe  270,00
  4210Zakup materiałów i wyposażenia 5 665,00  
  4260Zakup energii 5 563,00  
  4300Zakup usług pozostałych  8 145,00
  4700Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  251,00

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa

938,70 938,70

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

938,70 938,70

  4110Składki na ubezpieczenia społeczne 66,00  
  4120Składki na Fundusz Pracy 40,00  
  4170Wynagrodzenia bezosobowe 32,00  
  4210Zakup materiałów i wyposażenia 321,57  
  4300Zakup usług pozostałych  938,70
  4410Podróże służbowe krajowe 479,13  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 882,15 9 480,58
 75412  Ochotnicze straże pożarne 5 882,15 9 480,58
  4110Składki na ubezpieczenia społeczne 457,76  
  4170Wynagrodzenia bezosobowe  4 210,00
  4210Zakup materiałów i wyposażenia  2 452,00
  4260Zakup energii 539,30  
  4270Zakup usług remontowych 2,24  
  4280Zakup usług zdrowotnych 135,00  
  4300Zakup usług pozostałych  2 818,58
  4410Podróże służbowe krajowe 352,01  
  4430Różne opłaty i składki 552,00  
  6050Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 843,84  



DziałRozdz. § Nazwa
Kwota 

zmniejszeń
Kwota 

zwiększeń
758   Różne rozliczenia 6 720,37 0,00

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 6 720,37 0,00
  4810Rezerwy 6 720,37  

801   Oświata i wychowanie 266 414,35 318 872,35
 80101  Szkoły podstawowe 106 031,41 181 126,25
  3020Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń  3 826,00
  4010Wynagrodzenia osobowe pracowników  64 666,00
  4040Dodatkowe wynagrodzenie roczne  1 139,00
  4110Składki na ubezpieczenia społeczne 36 685,65  
  4120Składki na Fundusz Pracy 6 903,76  
  4140Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 3 000,00  
  4170Wynagrodzenia bezosobowe 1 739,00  
  4210Zakup materiałów i wyposażenia  27 661,00
  4220Zakup środków żywności  1 420,00
  4240Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 14 918,00  
  4260Zakup energii  36 540,00
  4270Zakup usług remontowych 20 091,00  
  4300Zakup usług pozostałych  12 202,00
  4350Zakup usług dostępu do sieci Internet 752,00  
  4360Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 2 329,00  
  4370Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 603,00  
  4410Podróże służbowe krajowe 697,00  
  4430Różne opłaty i składki 1 540,00  
  4440Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  7 947,00
  4700Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 600,00  

  4740
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych

3 254,00  

  4750Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 8 173,00  
  6050Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  25 725,25
  6060Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 746,00  
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 14 774,00 647,00
  3020Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 921,00  
  4010Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 688,00  
  4110Składki na ubezpieczenia społeczne 2 579,00  
  4120Składki na Fundusz Pracy 416,00  
  4210Zakup materiałów i wyposażenia 150,00  
  4240Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 700,00  
  4300Zakup usług pozostałych 320,00  
  4440Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  647,00
 80104  Przedszkola 39 913,10 74 893,10
  3020Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 594,00  
  4010Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 763,90  
  4110Składki na ubezpieczenia społeczne 6 682,20  
  4120Składki na Fundusz Pracy  144,10
  4170Wynagrodzenia bezosobowe 90,00  
  4210Zakup materiałów i wyposażenia  3 848,00
  4220Zakup środków żywności 14 505,00  
  4240Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  1 731,00
  4260Zakup energii  2 153,00
  4270Zakup usług remontowych  64 971,00
  4300Zakup usług pozostałych  675,00
  4350Zakup usług dostępu do sieci Internet 4,00  
  4360Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 10,00  
  4370Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 8,00  
  4410Podróże służbowe krajowe 910,00  
  4430Różne opłaty i składki 10,00  
  4440Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  1 371,00
  4700Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 580,00  



DziałRozdz. § Nazwa
Kwota 

zmniejszeń
Kwota 

zwiększeń

  4740
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych

283,00  

  4750Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 473,00  
 80110  Gimnazja 60 706,84 1 759,00
  3020Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 6 935,00  
  4010Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 782,62  
  4110Składki na ubezpieczenia społeczne 12 041,92  
  4120Składki na Fundusz Pracy 2 752,30  
  4140Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 307,00  
  4170Wynagrodzenia bezosobowe 500,00  
  4210Zakup materiałów i wyposażenia 398,00  
  4240Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  499,00
  4260Zakup energii 44,00  
  4270Zakup usług remontowych 225,00  
  4300Zakup usług pozostałych 1 683,00  
  4350Zakup usług dostępu do sieci Internet  72,00
  4360Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 300,00  
  4370Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 239,00  
  4410Podróże służbowe krajowe 2 618,00  
  4430Różne opłaty i składki 365,00  
  4440Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 099,00  
  4700Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00  

  4740
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych

1 917,00  

  4750Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji  1 188,00
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 9 832,00 832,00
  4010Wynagrodzenia osobowe pracowników 515,00  
  4110Składki na ubezpieczenia społeczne 189,00  
  4120Składki na Fundusz Pracy 30,00  
  4170Wynagrodzenia bezosobowe  832,00
  4300Zakup usług pozostałych 9 098,00  
 80114  Zespoły ekonomiczno-administracyjne szkół 5 741,00 5 741,00
  3020Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 233,00  
  4010Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 776,00  
  4110Składki na ubezpieczenia społeczne 2 151,00  
  4120Składki na Fundusz Pracy 458,00  
  4170Wynagrodzenia bezosobowe 200,00  
  4210Zakup materiałów i wyposażenia  451,00
  4300Zakup usług pozostałych 282,00  
  4360Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 391,00  
  4370Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 20,00  
  4410Podróże służbowe krajowe  251,00
  4430Różne opłaty i składki 88,00  
  4700Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 142,00  

  4740
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych

 225,00

  4750Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji  4 814,00
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 28 115,00 115,00
  4170Wynagrodzenia bezosobowe 920,00  
  4210Zakup materiałów i wyposażenia 632,00  
  4300Zakup usług pozostałych 1 990,00  
  4410Podróże służbowe krajowe  115,00
  4700Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 24 573,00  
 80195  Pozostała działalność 1 301,00 53 759,00
  4210Zakup materiałów i wyposażenia 1 301,00  
  4300Zakup usług pozostałych  53 759,00

851   Ochrona zdrowia 1 732,00 1 732,00
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 732,00 1 732,00



DziałRozdz. § Nazwa
Kwota 

zmniejszeń
Kwota 

zwiększeń
  4170Wynagrodzenia bezosobowe 306,00  
  4210Zakup materiałów i wyposażenia 718,00  
  4300Zakup usług pozostałych  1 732,00
  4410Podróże służbowe krajowe 500,00  
  4610Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 208,00  

852   Pomoc społeczna 54 040,11 54 040,11

 85212  
Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

22 479,98 22 479,98

  3110Świadczenia społeczne  22 279,98
  4010Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 332,49  
  4040Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 649,60  
  4110Składki na ubezpieczenia społeczne 1 933,98  
  4120Składki na Fundusz Pracy 262,46  
  4170Wynagrodzenia bezosobowe  200,00
  4210Zakup materiałów i wyposażenia 4 164,63  
  4300Zakup usług pozostałych 225,89  
  4370Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 444,23  
  4410Podróże służbowe krajowe 201,70  
  4700Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 265,00  

  4740
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych

2 000,00  

  4750Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 3 000,00  
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 15 685,13 15 650,13
  3020Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 0,08  
  4010Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 301,59  
  4110Składki na ubezpieczenia społeczne 1 558,86 367,50
  4120Składki na Fundusz Pracy 331,87 146,68
  4170Wynagrodzenia bezosobowe 1 201,00  
  4210Zakup materiałów i wyposażenia 4 818,98 6 503,57
  4260Zakup energii  906,10
  4300Zakup usług pozostałych  7 726,28
  4410Podróże służbowe krajowe 37,90  
  4440Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 557,80  
  4750Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 877,05  
 85295  Pozostała działalność 15 875,00 15 910,00
  3110Świadczenia społeczne 8 620,14  
  4210Zakup materiałów i wyposażenia  8 735,00
  4300Zakup usług pozostałych 79,86  

  4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego

7 175,00  

  6060Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  7 175,00
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 2 360,00 2 360,00

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 2 360,00 2 360,00
  3240Stypendia dla uczniów 2 360,00  
  4110Składki na ubezpieczenia społeczne  159,00
  4120Składki na Fundusz Pracy  23,00
  4170Wynagrodzenia bezosobowe  920,00
  4210Zakup materiałów i wyposażenia  1 063,00
  4300Zakup usług pozostałych  161,00

  4740
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych

 34,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 661,31 3 661,31
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 2 753,31 2 753,31
  4210Zakup materiałów i wyposażenia 937,31  
  4300Zakup usług pozostałych  937,31

 90020  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 
produktowych

908,00 908,00

  4210Zakup materiałów i wyposażenia  908,00



DziałRozdz. § Nazwa
Kwota 

zmniejszeń
Kwota 

zwiększeń
  4300Zakup usług pozostałych 908,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 38 161,06 41 283,00
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 37 988,06 41 110,00
  4110Składki na ubezpieczenia społeczne 300,00  
  4120Składki na Fundusz Pracy 400,00  
  4170Wynagrodzenia bezosobowe  1 720,00
  4210Zakup materiałów i wyposażenia  10 060,00
  4260Zakup energii 7 978,00  
  4270Zakup usług remontowych  29 330,00
  4300Zakup usług pozostałych 27 083,00  
  4370Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 91,34  
  4430Różne opłaty i składki 250,00  
  6050Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 885,72  
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 173,00 173,00
  4210Zakup materiałów i wyposażenia  173,00
  4260Zakup energii 173,00  

926   Kultura fizyczna i sport 9 533,00 9 533,00
 92604  Instytucje kultury fizycznej 8 959,00 8 959,00
  4010Wynagrodzenia osobowe pracowników  150,00
  4110Składki na ubezpieczenia społeczne  710,00
  4120Składki na Fundusz Pracy 894,00  
  4170Wynagrodzenia bezosobowe  1 200,00
  4210Zakup materiałów i wyposażenia  6 899,00
  4260Zakup energii 2 525,00  
  4300Zakup usług pozostałych 1 580,00  
  4350Zakup usług dostępu do sieci Internet 325,00  
  4370Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 1 665,00  
  4410Podróże służbowe krajowe 400,00  
  4700Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 560,00  

  4740
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych

900,00  

  4750Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 110,00  
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 574,00 574,00
  4110Składki na ubezpieczenia społeczne  75,00
  4120Składki na Fundusz Pracy  9,00
  4170Wynagrodzenia bezosobowe  440,00
  4210Zakup materiałów i wyposażenia  24,00
  4240Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 574,00  
  4300Zakup usług pozostałych  26,00

   Razem: 452 105,85 504 563,85


	W Y D A T K I

